

Položkový rozpočet

Zakázka : **Rekonstrukce střechy a přilehlých fasád Četiny 2**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název nákladu Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B								47 909,81 Kč
097	O			HSV	konstrukce klempířské				13 680,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	1			764212664R	D+M oplechování přítláčné lišty vyplnil r.š. 150mm vč. Zatmělení	36,000	m	380,00	13 680,00 Kč
712	O			PSV	povlakové krytiny				34 229,81 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	1			712471801RZ4	povlaková krytina střech s termoplasty folie s výstuží tl.1,5mm	36,000	m	431,00	15 516,00 Kč
K	1			713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	87,698	m2	105,00	9 208,29 Kč
M	2			28376141	<i>klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový</i>	6,108	m3	1260,00	7 696,58 Kč
M	3			712391176R00	Přikotvení izolace kotvicími terči	438,000	Kus	4,13	1 808,94 Kč

změna

1

1

2

2

2